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EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 1. MARTS 2025 

Den ekstraordinære generalforsamling er vel overstået. 
 
Der var lavet en ny opstilling af stole som fungerede rigtigt fint og det virkede som om både lyd 
og udsyn var bedre. 
 
Selvom det er tidskrævende, fungerede indskrivningen af medlemmer godt. 
 
Der var en god debat og alt forløb i god ro og orden. Bestyrelsen vil hermed gerne takke for det 
store fremmøde. 
 
Resultatet af afstemningen: Forkastelse af udvidelse af folden. Referat fra generalforsamlingen 
vil blive udsendt til medlemmerne og kan også findes på hjemmesiden. 
 

NEDTAGNING AF KO-FOLDENS UDVIDELSE 

Bestyrelsen gik straks efter generalforsamlingen i dialog med kommunen omkring nedtagning af 
udvidelsen. Foreningen sørger for nedtagning. Kommunen sørger for retablering af den 
oprindelige fold uden omkostninger for grundejerforeningen. 
 
Retablering af oprindelig fold afhænger af hvornår kommunens personale har tid. 
 
På grund af misligholdelse af hegningaftalen med Kommunen kan grundejerforeningen forvente 
tilbagebetaling af støttebeløb bevilget i forbindelse med udvidelsen af folden. 
 
Bestyrelsen har med tak modtaget tilbud om gratis nedtagning af hegn fra en gruppe 
grundejere, hvilket er accepteret af bestyrelsen. 
 
Så hvis du ser, at der er ”gang i den” på stranden, så er der derfor. 
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IDEER OG EMNER TIL DIALOGMØDE 

Som omtalt på den ekstraordinære generalforsamling, vil bestyrelsen afholde et dialogmøde i 
den kommende tid. 
 
Formålet er at bringe forslag frem, der så kan diskuteres i grupper og som måske kan ende ud i 
opstart af forskellige tiltag. 
 
Bestyrelsen vil sørge for faciliteter og selvfølgelig forfriskninger. 
 
Vi håber at rigtigt mange vil byde ind med forslag og emner. Intet er for stort eller for småt. 
Disse forslag og emner bedes sendt til Mogens Havsteen på mail: mhja@kemi.dtu.dk. Mogens 
Havsteen vil så samle og organisere indkomne forslag og sørge for udsendelse til medlemmerne 
sammen med indkaldelse til dialogmødet. 
 
Mødet kommer til at foregå i Rejsestalden. 
BEMÆRK: Man skal tilmelde sig, så vi ved hvor mange der skal gøres plads til. 
 
Dato for dialog mødet er ikke afklaret endnu, men vil blive meddelt til alle medlemmer så snart 
det er afklaret med Rejsestalden hvornår der er ledigt. 
 

Hjertestarteraftale 

Bestyrelsen har indgået en aftale med de øvrige grundejerforeninger ved Over Dråby Strand 
omkring de tre hjertestartere opsat i området. Aftalen erstatter tidligere aftaler. Alle deltagende 
grundejerforeninger hæfter ligeligt for drift og vedligeholdelse af hjertestarterne og vil ikke give 
øgede udgifter i forhold til de tidligere aftaler mellem grundejerforeningerne. 
 
GF ved Strandgaarden vil stå for administration og regnskab. GF ved Strandgaarden afholder alle 
udgifter i årets løb til drift og vedligeholdelse m.v. og udarbejder en gang om året et regnskab og 
sender en opkrævning i februar til de enkelte grundejerforeninger. 
 
I forbindelse med aftalen oprettes en styregruppe bestående af 1 repræsentant for hver 
grundejerforening. Dog har GF ved Strandgaarden 2 repræsentanter. Mogens Havsteen 
indtræder som repræsentant i styregruppen for GF Strandkærgaard. 
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HJERTESTARTER-AFTALE 
 
Nedennævnte grundejerforeninger ved Over Dråby Strand:  
 

G/F1: Fjordvang 470 parceller www.gffjordvang.dk   
G/F2: Strandkærgaard 170 parceller www.grundejer.com   
G/F3: Strandhøjgård 125 parceller www.gf-strandhoejgaard.dk  
G/F4: Ved Strandgaarden 219 parceller www.vedstrandgaarden.dk   
G/F5: Over Dråby Strand 72 parceller www.overdraabystrand.dk  

 
er etableret aftale om anskaffelse og drift af fælles hjertestartere underlagt foreningernes samlede 
geografiske område. 

http://www.gffjordvang.dk/
http://www.grundejer.com/
http://www.gf-strandhoejgaard.dk/
http://www.vedstrandgaarden.dk/
http://www.overdraabystrand.dk/

